越公管办〔2018〕2号

越城区公共资源交易管理委员会办公室

关于公布绍兴市越城区公共资源
进场交易目录的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门（单位）：

为规范全区公共资源交易活动，发挥区公共资源交易平台市场配置资源的基础性作用，确保交易公开、公平、公正，特制定《绍兴市越城区公共资源进场交易目录》（以下简称“《目录》”），并提出如下要求，请认真贯彻执行。
一、凡列入《目录》并达到进场交易（限额）标准的公共资源项目，均应进入绍兴市公共资源交易中心越城区分中心（以下简称“中心”）交易。
二、绍兴市越城区公共资源交易管委会办公室、各行政主管部门要加强对全区公共资源进场交易项目的指导和监管，进一步完善相关制度和工作程序，对列入《目录》的交易项目进场情况进行监督检查。
三、中心要严格按照《目录》规定的各类交易项目进行操作，配合监管部门把好交易项目进场关口，切实做到“应进必进”。
四、监察机关、审计部门要加强监督检查，督促推动公共资源交易进场活动，推动交易公开公平公正。
五、本目录由区公管办负责解释,自发文之日起施行。

               绍兴市越城区公共资源交易管理委员会办公室
                            2018年3月8日

越城区公共资源进场交易目录

	编号
	项 目 名 称
	进场交易

（限额）标准
	备  注

	A
	工程建设交易
	说明一

	A01
	工程建设施工

	具体

项目
	房屋建筑工程
	200万元

	市政基础设施工程
	200万元

	交通工程
	200万元

	水利工程
	200万元

	电力工程
	200万元

	其他工程
	200万元

	A02
	工程建设相关的重要设备、材料
	100万元

	A03
	工程建设相关的服务

	具体
项目
	勘察
	50万元

	设计
	50万元

	监理
	50万元

	招标代理及造价咨询服务
	10万元

	其他服务
	50万元

	B
	政府采购

	具体
项目

	政府集中采购
	政府采购目录及标准中规定的标准

	部门集中采购
	政府采购目录及标准中规定的公开招标数额标准

	分散采购
	政府采购目录及标准中规定的公开招标数额标准

	C
	国有企业采购
	说明二

	具体
项目
	货物类（与工程建设项目无关的）
	100万元

	服务类（与工程建设项目无关的）
	50万元

	D
	产权交易

	具体
项目
	国有股权
	所有

	机关、事业单位各类房产租赁权、经营权
	所有

	机关事业单位其它依法有权处置的资产（包括各类物权、债权、知识产权的转让）
	  30万元

	行政执法部门罚没物品
	依法应予销毁的物品除外

	国有企业的物权、债权、知识产权
	50万元

	法院执行资产
	按法院系统规定

	农村集体产权
	200万元（笔、宗）

	与产权交易相关的服务（拍卖代理等）
	按相关规定

	E
	自然资源（国有）类交易

	具体
项目
	水面、海域、海塘、滩涂养殖使用权承包
	按相关规定

	山体覆绿工程承包

	探矿权有偿出让

	采矿权、采沙权等自然资源开采权有偿出让

	F
	特许经营（专营）类交易

	具体
项目
	公共空间户外广告经营承包
	按相关规定

	城市供水、供气、集中供热等政府特许经营（专营）项目有偿转让

说明：

一、A类项目是指按照法律法规及省、市、区有关规定应当招标的项目。进场交易（限额）标准是指单项合同估算价。

二、C类项目是指国有控股企业全部或部分使用财政性资金采购相关货物、服务，或者采购具有社会公共服务功能的项目。国有控股企业其他货物和服务，由企业自行采购。进场交易（限额）标准是指单项合同估算（预算）价。

三、本进场交易目录以外的项目，省、市、区另有规定要求的，按有关规定执行。
越城区公共资源交易管理委员会办公室      2018年3月8日印发

绍兴市越城区公共资源交易管理委员会办公室文件

- 2 -
- 3 -